
LUNES 14 DE MAYO DE 2018B.O.C.M. Núm. 114 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

80
51

4-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Presidencia de la Comunidad

5 DECRETO 24/2018, de 26 de abril, del Presidente de la Comunidad de Madrid,
por el que se nombra Asesor Técnico del Gabinete del Presidente a don Antonio
Astorga Casado.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 de artículo 11 de la Ley 1/1983, de 13
de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar Asesor Técnico del Gabinete del Presidente, con naturaleza de personal
eventual, a don Antonio Astorga Casado.

Dado en Madrid, a 26 de abril de 2018.

El Presidente en funciones,
ÁNGEL GARRIDO GARCÍA

(03/16.362/18)


		2018-05-14T07:59:36+0200




